
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

J aargang 1978

404
Besluit van 21 juli 1978, houdende bepaling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet inzake de 

wisselkoers van de gulden

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, Generale Thesaurie, 

Directie Buitenlandse Financiële Betrekkingen, van 20 juli 1978, nr. 378-10213; 

Gelet op artikel 11 van de Wet inzake de wisselkoers van de gulden;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet inzake de wisselkoers van de gulden (Stb. 1978,332) treedt in wer
king met ingang van 1 augustus 1978.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 21 juli 1978
J uliana

De Minister van Financiën a.i., 
G. M. V. van Aardenne

Uitgegeven de achtentwintigste juli 1978

De Minister van J ustitie a.i., 
H. Wiegel

405
Besluit van 21 juli 1978, houdende regelen betreffende 

de wisselkoersarrangementen met betrekking tot de 

gulden (Wisselkoersbesluit)

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, Generale Thesaurie, 
Directie Buitenlandse Financiële Betrekkingen, van 20 juli 1978, 

nr. 378-10212, gedaan met instemming van de Raad van Ministers;

404,405,406 Staatsblad 1978 404,405 1


